
   

 Stjørdal menighetsråd 

    
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834230 

Stjørdal 24.04.2024  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 24/00001-004 Arkivkode: 012.1 

Referat Stjørdal menighetsråd 25.4.2024  

Sted: Møterom Balkongen, Kimen, kl. 18.00 
 

Tilstede: 

Ingfrid Eggen Skogrand, Randi Kvello, Sissel Solberg Bekkelund, Wenke Bergheim Ulseth, Torbjørn Robert 
Olsen Fagerli, Bergljot Lande Hesselberg (1.vara) 

Torhild Fikseaunet 

 

Forfall: Jørund Hølaas, Tove Irene Moan Andersen, Sverre Sævareid, Karin Rønning (2.vara), Arne Ingolf 
Norwich (3.vara) 

 

Servering: Wenke Bergheim Ulseth 

Ord for dagen: Wenke Bergheim Ulseth 

Referent på møtet: Wenke Bergheim Ulseth 

Vedtakssaker:  

11/24 Godkjenning av innkalling 

 
 Vedtak: 

 Godkjent uten merknader. 

 
12/24 Gammelt flygel i Stjørdal kirke 

Det foreslås at det gamle flygelet i Stjørdal kirke flyttes til Værnes kirke. 

 
Vedtak: 

Menighetsrådet vedtar å flytte det gamle flygelet fra Stjørdal kirke til Værnes kirke. 

 

13/24 Oppfølging 50-årskonfirmanterjubileum  

- Søndag 29.september arrangerer menighetsrådet jubileumsmarkering for årets 50-

årskonfirmanter. 

- Tove Moan er valgt som kontaktperson for 50-årskonfirmantene, og jobber blant annet med å 
innhente adresser til konfirmantene. Invitasjoner sendes ut innen midten på juni. 

- Menighetsrådet må på dette møtet bestemme det praktiske rundt arrangementet: sted, mat, 

fotografering, hvem deltar / hjelper til fra menighetsråd etc 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet inviterer 50-års-konfirmantene til middag i Kirkestallen. Det tas kontakt med Ivar 

Opheim umiddelbart for å sikre at lokalene "holdes av" til dette. Menighetsrådet ber om et tilbud fra 
Opheim på middag og servering - og sørger for å forhandle fram "en god pris". Dette er menighetens 

eget arrangement og leie for Kirkestallen skal derfor ikke betales. Aksjon: Randi Kvello. 

Fotografering følges opp på neste møte. 
 

 

 



 

14/24 Oppfølging etter Strategisamling – 1) Å styrke fellesskap 

Menighetsrådet var samlet til strategisamling lørdag 13. april.  

Det ble foretatt en brainstorming om vår kontekst, og hvem vi har i vårt nedslagsfelt (Galilea-kart). 
Det ble foreslått en liste med ønskede tiltak, som vi tar med oss i bakhodet videre i menighetsrådets 

arbeid. Dette vil komme med i en rapport fra Sissel Bekkelund. 

De overordnede punktene vi identifiserte for å jobbe med, var: 
 

1) Å styrke fellesskapene våre 

2) Promotering, PR og informasjonsarbeid 
3) Gudstjenester: Inkludering av barn og unge 

4) Samarbeid med andre MR og med staben 

 
Det enkelte punkt vil bli behandlet hver for seg med enkeltstående vedtak. 

 

Å styrke fellesskap gjelder både gudstjenestefellesskap, diakonale tiltak, og arbeid med barn og 

unge. Det ble notert at vi trenger en frivillig-kampanje, for å synliggjøre rollene som frivillig i 
menigheten, oppfordre til å være frivillig, og å la mennesker få slippe til og få utløp for sine talenter 

og evner som frivillige i våre sammenhenger. 

Hvordan skal vi gjøre dette?  

Det er nødvendig å synliggjøre hvor viktig det er å ha med frivillige i arbeidet, men også hvor 

givende det kan være å få lov til å engasjere seg. Prestene kan ta opp dette i prekener, og det kan 

også være lurt om menighetsrådet kommer med informasjon under kunngjøringer i gudstjenester. 

Staben er mottakelige for henvendelser fra folk som ønsker å være frivillige.  

Kanskje bør vi også ha skriftlig informasjon tilgjengelig, digitalt, så vel som på papir.  

Vedtak:  

- Ansvarlige for å utarbeide informasjon om frivillighet, i samarbeid med ansatte, er Sissel 
Bekkelund og Sverre Sævareid.  

- Menighetsrådets representanter i de ulike utvalgene drøfter temaet i "sine" utvalg og tar idèene 

med tilbake til menighetsrådet. 
 

15/24 Oppfølging etter Strategisamling – 2) Promotering, PR og informasjonsarbeid 

Det ble diskutert at informasjon i sosiale media kun når ut til dem som bruker de sosiale mediene, og 

blant dem igjen, kun dem som algoritmene gir det til. Ellers må man aktivt søke etter informasjonen.  
Vi vet ut fra spørreundersøkelsen som ble gjennomført på Stjørdal torg i 2023, at det er mange som 

ønsker den typen tilbud som vi har, men som ikke er klar over at det finnes. Dermed må vi nå 

bredere ut med informasjon om aktiviteten vår. 
Per Anton Leite har blitt bedt om å skrive en ‘stillingsbeskrivelse’ for arbeid med PR.  

 

Vedtak:  
- Menighetsrådet arbeider med å etablere ei PR-gruppe, som i samarbeid med kirkekontoret skal 

utarbeide en "PR-plan" for å nå ut til flere, og senere iverksette planen. Sissel Bekkelund får 

ansvaret for å spørre Terje S Johnsen og Olaug Kolden om å delta i dette arbeidet. Sissel 

Bekkelund kaller inn til møte med disse og med Per Anton Leite.  
- Andre personer kan også være aktuelle og hele menighetsrådet holder utkikk etter aktuelle 

ressurspersoner. Menighetsrådet får tilsendt rapporten fra arbeidet som ble gjort av Marianne 

Magnussen i forbindelse med menighetens kurs "Inviterende kirke" 2023. 
 

16/24 Oppfølging etter Strategisamling – 3) Gudstjenester: inkludering av barn og unge: 

Under strategisamlinga ble det meldt bekymring for at menigheten har så få barn. De aller fleste 

frammøtte på gudstjenester er godt voksne. Vi ønsker å inkludere barn i gudstjenester, og det ble 
bestemt at trosopplæringsutvalget og gudstjenesteutvalget skal møtes for å drøfte muligheter innen 1. 

juni. De regelmessige trosopplæringstiltakene våre er felles med de andre menighetene i 

fellesrådsområdet.  Skal evt. deltakelse fra Miniklubbens familiedag rotere mellom menighetene, 
eller er det best om de deltar i Stjørdal kirke, der de har mest tilknytning til bygget fra før?  

Vi må derfor drøfte om vi vil kontakte de andre menighetsrådene eller AU/trosopplæringsutvalg i de 

andre menighetene i forkant for å få innspill til dette? 



 

Vedtak:  

Stjørdal Menighetsråd inviterer leder for styringsgruppa for trosopplæring inn i drøfting av 

"inkludering av barn og unge i gudstjenestene". Gudstjenesteutvalget tar ansvar for at første møtet 
holdes før 1.juni 2024. 

 

17/24 Oppfølging etter Strategisamling – 4) Samarbeid med andre MR og med staben 
Vi ønsker oss et godt samarbeid med de andre menighetsrådene i fellesrådsområdet, og med stab på 

kirkekontor og i uteseksjonen. Styrket samarbeid var et av punktene Biskop Herborg trakk fram i sitt 

visitasforedrag i oktober 2022.  
Den 12. juni blir det felles møte med menighetsrådene, i Stjørdal kirke. Vertskap for dette møtet er 

fellesrådet. Dette kan bli et godt utgangspunkt for å styrke samarbeidet. 

 

23. juni er en søndag i år, og det er Stjørdal sin tur til å invitere menighetene til St.Hansfeiring, men 
selv om det er en menighet som inviterer, er dette et felles arrangement, og vi kan med fordel 

involvere flere fra andre menigheter i planleggingen.  

 
Vedtak:  

Menighetenes St. Hansfeiring blir i form av samling i Prestegårdshagen med bl.a. andakt, grilling og 

ulike aktiviteter. Arrangementskomiteen består av Randi Kvello og Bergljot Hesselberg fra 
menighetsrådet og i tillegg spørres Marit Vikan Sævareid om å delta i komiteen.  

 

18/24 Kirkestallen videre drift  

Styreleder i Kirkestallen AS, Øyvind Drogset Olsen, informerte: 
 

Sak 1: Oppløsning av Kirkestallen AS 

- Selskapet ble stiftet som formål å være utleier til ekstern leietaker og oppfølging av driften. 
Kirkestallen er ikke formell eier av bygget.  

- Ekstern driver må søke all konsesjon for å kunne drive lovlig, Kirkestallen AS vil ikke inneha 

eller søke konsesjon så lenge man ikke driver stedet selv.  

- Styret i Kirkestallen AS er samstemte i at et eget AS, med kun som formål å leie ut til ekstern 
leietaker, blir å betrakte som et unødvendig - og fordyrende ledd. Om man tror man kan komme 

til å drive selskapet selv ved en senere anledning, og ikke leie ut til en ekstern driver, kan 

selskapet vurderes å virke.  
 

Sak 2: Ny avtale med Opheim  

Det ble ordnet med en midlertidig leiekontrakt med Opheim Selskapsmat for å komme i gang 
med servering i Kirkestallen. Denne skal reforhandles nå i vår.  Avtalen fram til nå har vært en 

avtale om inntektsfordeling mellom eier og leietaker (60/40), mens eier sitter på kostnadene. 

Dette vil ikke være lønnsomt for eier.  

 
Vedtak: 

Sak 1: Kirkestallen AS avvikles. Ny avtale med Opheim gjøres direkte fra eier. 

Sak 2:  

- Kontrakten med Opheim selskapsmat forlenges til 1.9.2024, men blir nå direkte mellom Stjørdal 

sokn og Opheim Selskapsmat.  

- Styret for Kirkestallen AS, daglig leder for menigheten og regnskapsfører utarbeider en ny 
kontrakt i god tid innen 1.9.2024.  

- Det innhentes rapport fra regnskapsfører der alle kostnader kommer frem. I stedet for en 

fordeling av inntekter blir avtalen som en ren leieavtale der intensjonen til eier må være å få 

dekket alle kostnader samt sikres et overskudd for å bygge opp en egenkapital, bl.a. for å ivareta 
vedlikehold. 

 

 

 



Meldingssaker: 

16/24 Informasjon fra fellesrådet 

 Referat fra fellesrådet på nett. Ingfrid E. Skogrand undersøker det. 

 

17/24 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring 
Godt oppmøte. Gikk gjennom regnskap og budsjett. Lage et årshjul for at alle oppgavene til 

styringsgruppa blir med. Diskusjon rundt babysang. Ønsker dette oftere. Skatval ønsker også 

oppstart at babysang. Kirkerottene IKO, ønskes også for barn i Stjørdal. Tanke om å invitere 
barnehager. Neste møte blir 27.05 

 

18/24 Sokneprestens hjørne 
 «Drop-in-dåp» 19.05 fra klokka 14.00 til 16.00. Wenke Ulseth kjøper inn til kaffe, og blir med. 

 

19/24 Kirkevert 5.mai 

 Behov for kirkevert på konfirmasjonsgudstjenester kl. 11 og 13 
 

 

Neste møte: Torsdag 30.mai kl. 18.00 
 

 

Vennlig hilsen 
      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Randi Kvello 
Daglig leder i menighet    Leder Stjørdal menighetsråd 

 
 


